[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2011 №  401
г. Великие  Луки

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Великие Луки  № 621 от 31.12.2010
Об информировании землепользователей,
землевладельцев и арендаторов земельных участков о
возможном изъятии для муниципальных  нужд,

находящихся соответственно в их пользовании
и владении земельных  участков, информировании
собственников земельных участков о возможном
выкупе их  земельных участков для муниципальных нужд
В соответствии со статьями 11, пунктом 4 статьи 31 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению Администрации города Великие Луки №621 от 31.12.2010 года «Об информировании землепользователей, землевладельцев и арендаторов земельных участков о возможном изъятии для муниципальных нужд, находящихся соответственно в их пользовании и владении земельных участков, информировании собственников земельных участков о возможном выкупе их земельных участков для муниципальных нужд» следующие изменения: 1.1. строку 7 изложить в следующей редакции:
	7
	60:25:060306:1
	Псковская область, г.Великие Луки,  ул.Ухтомского, д.2Б
	Петров Е.Я.

1.2. строку 9 изложить в следующей редакции:
	9
	60:25:031401:7
	Псковская область, г.Великие Луки, ул.Первомайская, д.43
	Леничева А.В.

1.3. строку 13 изложить в следующей редакции:
	13
	60:25:031401:18
	Псковская область, г.Великие Луки, ул.Первомайская, д.45
	Сапиташ Н.М.

2. Внести в Приложение № 2 к Постановлению Администрации города Великие Луки № 621 от 31.12.2010 года «Об информировании землепользователей, землевладельцев и арендаторов земельных участков о возможном изъятии для муниципальных нужд, находящихся соответственно в их пользовании и владении земельных участков, информировании собственников земельных участков о возможном выкупе их земельных участков для муниципальных нужд» следующие изменения:
2.1. строку 1 изложить в следующей редакции:
	1
	60:25:031401:04
	Псковская область, г.Великие Луки, ул.Полоцкая, д.5а
	Цветкова Ю.М.

2.2. строку 3 изложить в следующей редакции:
	3
	60:25:060302:23
	Псковская область, г.Великие Луки, ул.Ухтомского, д.5/1
	Яброва Е.А.

2.3. строку 12 изложить в следующей редакции:
	12
	60:25:060302:9
	Псковская область, г.Великие Луки, ул.Ухтомского, д.9
	Александров Ю.В., Александров М.Ю.

2.4. дополнить новой строкой 10:
	10
	60:25:060202:88
	Псковская область, г.Великие Луки, ул.Промышленная
	Великолукское РАЙПО

3.   Настоящее   постановление   опубликовать   в   газете   «Великолукская   Правда. Новости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Великие Луки по вопросам экономического развития и финансовой политики А.Н. Иванова.